

## РЕЗЮМЕ

	30.09.2023	30/09/2022(2)	Промяна(2)
<b>Брутни записани премии (млн. евро)</b>	<b>60,461</b>	<b>57,944</b>	<b>4.70%</b>
<b>Консолидиран оперативен резултат (млн. евро)</b>	<b>5,100</b>	<b>4,371</b>	<b>16.70%</b>
Оперативен резултат в животозастраховане	2,786	2,818	-1.10%
Оперативен резултат в общо застраховане	2,155	1,433	50.30%
Оперативен резултат за управление на активи и богатство	728	701	3.80%
Оперативен резултат на Холдинг и други бизнес сегменти	-216	-249	-13.50%
Консолидационни корекции	-353	-332	6.40%
<b>Марж Нов бизнес (% PVNBP)</b>	<b>5.74%</b>	<b>5.69%</b>	<b>0.04 пр.п.</b>
<b>Комбиниран коефициент</b>	<b>94.30%</b>	<b>97.40%</b>	<b>-3.1 пр.п.</b>
<b>Коригиран нетен резултат<sup>(3)</sup> (млн. евро)</b>	<b>2,979</b>	<b>2,299</b>	<b>29.60%</b>
Нетен резултат (млн. евро)	2,822	1,455	94.00%
Коригиран EPS <sup>(3)</sup> (евро)	1.93	1.46	32.50%
	30.09.2023	31.12.2022	Промяна
<b>Акционерен капитал на групата (млн. евро)</b>	<b>27,198</b>	<b>26,650</b>	<b>2.10%</b>
<b>Марж на договорената услуга (млн. евро)</b>	<b>32,173</b>	<b>31,025</b>	<b>3.70%</b>
<b>Общо управлявани активи (млн. евро)</b>	<b>625,253</b>	<b>615,167</b>	<b>1.60%</b>
<b>Коефициент на платежоспособност (%)</b>	<b>224%</b>	<b>221%</b>	<b>4 пр.п.</b>

(3) Моля погледнете бележка 2 на страница 1.